示教器 TB-03
e电缸无线连接
定位控制器、e电缸有线连接
程序控制器有线连接
初次操作指南 第 1 版
衷心感谢您选购本公司产品！
为确保安全，请遵照本初次操作指南以及随附的安全指南、使用说明书(DVD)正确使用。
本初次操作指南是本产品专用的原版说明书。
国际标准对应及无线的相关操作注意事项，请参照使用说明书(DVD)。
 未经允许，不得擅自使用或复制本说明书的全部或部分内容。
 正文中的公司名称、产品名称均为各公司的商标或注册商标。
本产品的标准配置由以下零件构成。
若发现型号错误或缺件，烦请与经销商或本公司联系。
1.构成品(选件除外)
编号 品 名 型 号 数量 备 注
1 主体 参照型号铭牌说明、型号说明 1
付属品
2 电池单元 AB-7 1 主体中附带
3 触摸笔 TCH-TB03 1 主体中附带4.5×100.5mm
4 定位控制器／e电缸用电缆 CB-TB3-C050 1 型号<电缆规格>为 C、SC
5 程序控制器用电缆 CB-TB3-S050 1 型号<电缆规格>为 S、SC
6 转换电缆 CB-SEL-SJS002 1 型号<电缆规格>为 S、SC
7 AC 适配器
UN318-5928(面向日本、北美、泰国)
UNZ318-5928(面向中国)
UNE318-5928(面向欧洲)
UNR318-5928(面向韩国)
1 取决于型号<附带适配器规格>
8 安全指南  1
9 初次操作指南 MJ0378 1 本书
10 使用说明书(DVD)  1
2.DVD 中收录的本产品相关使用说明书
编号 名 称 管理编号
1 示教器 TB-03 e电缸无线连接 使用说明书 MJ0375
2 示教器 TB-03 定位控制器、e电缸有线连接 使用说明书 MJ0376
3 示教器 TB-03 程序控制器有线连接 使用说明书 MJ0377
4 ERC2 控制器(PIO 专用)一体型驱动轴 使用说明书 MJ0158
5 ERC2 控制器(SIO 专用)一体型驱动轴 使用说明书 MJ0159
6 ERC3 控制器一体型驱动轴 使用说明书 MJ0297
7 PCP6S 现场总线通信 使用说明书 MJ0349
8 ACON-CA、DCON-CA 控制器 使用说明书 MJ0326
9 ACON-CB/CGB、DCON-CB/CGB 控制器 使用说明书 MJ0343
10 ACON-CYB/PLB/POB、DCON- CYB/PLB/POB 控制器 使用说明书 MJ0354
11 PCON-CA/CFA 控制器 使用说明书 MJ0289
12 PCON-CB/CGB/CFB/CGFB 控制器 使用说明书 MJ0342
13 PCON-CYB/PLB/POB 控制器 使用说明书 MJ0353
14 SCON-CA/CAL/CGAL 控制器 使用说明书 MJ0243
15 SCON-CB/CGB 控制器 使用说明书 MJ0340
16 ROBONET 使用说明书 MJ0208
17 ASEP/PSEP/DSEP 控制器 使用说明书 MJ0267
18 PMEC/AMEC 控制器 使用说明书 MJ0245
19 MSEP-C/LC 控制器 使用说明书 MJ0299
20 MCON-C/CG/LC/LCG 控制器 使用说明书 MJ0341
21 MSCON 控制器 使用说明书 MJ0306
22 ASEL 控制器使用说明书 MJ0165
23 PSEL 控制器使用说明书 MJ0172
24 SSEL 控制器使用说明书 MJ0157
25 MSEL-PC/PG/PCX/PGX 控制器使用说明书 MJ0336
26 XSEL-J/K/KE 控制器使用说明书 MJ0116
27 XSEL-JX/KX 控制器使用说明书 MJ0119
28 XSEL-KT/KET 控制器使用说明书 MJ0134
29 XSEL-P/Q/PCT/QCT 控制器使用说明书 MJ0148
30 XSEL-PX/QX 控制器使用说明书 MJ0152
31 XSEL-R/S/RX/SX/RXD/SXD 控制器使用说明书 MJ0313
32 XSEL-RA/SA/RAX/SAX/RAXD/SAXD 控制器使用说明书 MJ0359
33 桌上型机器人 TT 使用说明书 MJ0149
34 桌上型机械手 TTA 使用说明书 MJ0320
35 e电缸 使用说明书 MJ3766
3.型号铭牌说明
4. 型号说明
支持机型
定位控制器／e电缸 支持机型 程序控制器 支持机型
注1 ERC2 控制器仅可连接制造编号标签上刻印了 4904 以后符号的产品。
但是，SE 型 ERC2 的所有版本使用 SIO 转换器中转后都可以连接。
网关参数设定工具 支持机型
规格确认
1.基本规格
项 目
基 本 规 格
e电缸无线连接
定位控制器、
e电缸有线连接
程序控制器有线连接
电源电压范围
DC24V±10% (控制器供电)
DC5.9V (5.7～6.3V) (AC 适配器供电)